
UCHWAŁA NR XX/165/25 
RADY GMINY BRENNA 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy, której przedmiotem są te same 
nieruchomości, stanowiące własność Gminy Brenna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) Rada Gminy Brenna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym na okres trzech lat 
dotyczącej: 

- części działki nr 2125/32 zapisanej w Księdze Wieczystej BB1C/00048151/9, położonej w Brennej, 

- części działki nr 2136/2 zapisanej w Księdze Wieczystej BB1C/00057973/3, położonej w Brennej, 

- części działek nr 2500/2, 2500/6, 2500/4 zapisanych w Księdze Wieczystej BB1C/00086822/2, położonych 
w Brennej, 

- części działki nr 2499/5 zapisanej w Księdze Wieczystej BB1C/00086822/2, położonej w Brennej, 

- części działek nr 1869/76, 661/1, 1866/4 zapisanych w Księdze Wieczystej BB1C/00020277/6, położonych 
w Górkach Wielkich, 

- części działki nr 1195/2 zapisanej w Księdze Wieczystej BB1C/00051720/3, położonej w Górkach Wielkich, 

- części działek nr 661/7, 1866/28 zapisanych w Księdze Wieczystej BB1C/00116798/4, położonych 
w Górkach Wielkich. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Gawlas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3093AF3D-D4DD-4925-B499-69924F593819. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/165/25 RADY GMINY BRENNA z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1

	§ 2
	§ 3


